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Stiftet: Oktober 2009 
Antall medlemmer: Cirka 75  
Åpent for alle med interesse for amerikanske kjøretøyer 
Medlemsmøter: Frøberg Gård, kl. 1900 hver onsdag 
Besøksadresse: Frøberg Gård. Frøbergvn. 208, 2320Furnes 
Postadresse: c/o Frøberg Gård. Frøbergvn. 208,  
2320 Furnes 
President: Tommy Nielsen, mobil: 982 54 293  
Nestleder: Stine Helset 
E-post: tommy@nascar.no 
Webadresse: www.hamaramcar.no 
Facebook: www.facebook.com/groups/189652633798/ 
Arrangementer: Veterantreff på Hamar Camping, 
Burnout-show ved Vikingskipet, samt klubbsamlinger ved 
Skibladnerbrygga hver onsdag i cruisingsesongen.

På besøk: Ole M. Nybakken

Klubbesøk hos  
Hamar American Car and Bike Club…

Hamar American Car and Bike Club er en av landets 
mange forholdsvis nyere klubber. En gjeng entusiaster 
satte seg ned og planla en klubb for Hamar og 
omegn, og planen endte opp i et stiftelsesmøte i 
oktober 2009. Siden den gang har klubben vokst, og 
teller i dag om lag 75 medlemmer.  
Den 16. mai i år arrangerte klubben veterantreff på 
gamle Hamar Camping, et treff som har fått et godt 
rykte med stor deltagelse. Senere på sommeren, den 
22. august arrangeres det Burnout Show på plassen 
ved et av Hedmarks landemerker - Vikingskipet. 
Under årets show vil det bli kåret den første offisielle 
Norgesmester i burnout. 

Klubblokaler med mekkeplass... 
Da AMCAR var på besøk på Hamar i fjor høst skinte 
solen fra skyfri himmel, og rekken av biler som 
ankom Frøberg Gård på Furnes like nord for Hamar 
var lang og fargerik. Klubben leier lokaler i den 
nedlagte driftsbygningen på gården, og stedet var 

både et naturlig og passende sted for å stille opp biler 
og folk til et lagbilde for denne artikkelen.  
Klubbpresident Tommy Nielsen er en av flere ildsjeler 
i klubben, og humoristiske tunger fortalte at den 
energiske klubbpresidenten sto når han sov… Hadde 
noen sagt at han var to steder samtidig ville vi 
antagelig trodd på det også.  
- Vi har fått leie store lokaler her på gården og har 
innredet møterom og forsamlingslokale, og vi jobber 
nå med å innrede verksted der vi skal ha plass til 
mekkeplass for 11 biler for klubbens medlemmer. 
Utenfor lokalet skal vi asfaltere og lage vaskeplass for 
biler, forteller Nilsen.  
 
Åpen og aktiv klubb... 
Hamar American Car and Bike Club er en åpen klubb, 

og alle som har interesse for amerikanske kjøretøy 
er velkommen. Klubben har medlemmer innenfor de 
fleste retninger innen hobbyen, og vi finner biler fra 
de fleste ti-årene tilbake i tiden.  
- Vi har klubbmedlemmer som er aktive i 
Motorsportforbundet og dragracemiljøet i Norge, og 
vi har som målsetting å bli en klubb som arrangerer 
Street Legal. Foruten Veterantreffet og Burnout-showet 
jobber vi med mulighetene for et innendørs høsttreff 
og crosskjøring på Stange Travbane. Hver onsdag 
kveld møtes vi på Skibladnerbrygga i Hamar, og ellers 
bruker vi onsdagene på klubbhuset. Det er ikke bare 
onsdager det er folk på klubbhuset, men stort sett 
hver kveld. Målet vårt er at vi skal være en aktiv og 
levende klubb, med lys i vinduene på klubbhuset året 
rundt, forteller president Nilsen.Det store og fine forsamlingslokalet i klubbhuset er i bruk jevnt og trutt det meste av året.

Styret i Hamar American Car and Bike Club samlet til lagbilde. Fra venstre: Tommy R. Nielsen,        
Stine Helset, Frode Solberg, Tore Sørlie, Georg Trysberg og Børje Sundbakken.

En fin liten samling 
magasiner er pent lagt ut til 
dekorativ nytte og glede. 

Ford Skyliner Retractable Hardtop fra årene 1957-1959 er 
populære klassikere, og på Hamar finner vi Stein Holthe 

Rosenlunds flotte blå-hvite eksemplar. 

Ford Mustang fra de første årene i Fastback-utgave er vakre 
modeller, og vi finner dem over det meste av landet. Denne noe 

modifiserte utgaven eies av Bjørn Hågensen. 

Børre Narmo eier denne 1967 Chevrolet Camaro. Bjørn-Arild Frøshaug eier denne fine 1955 Ford Sunliner som 
tidligere har blitt presentert i egen artikkel i dette bladet.

Generasjonen Chevrolet pickuptruck mellom 1973 og 1987 blir 
mer og mer populære også her til lands, og denne stepside-

versjonen eies og kjøres av Kenneth Stråbø Myrholen.

Brun Chevrolet fra slutten av syttitallet passer pent inn i det 
landbrukspregede landskapet på Hedmarken. Denne trucken 
gjorde tjeneste som plattform da AMCAR’s fotograf utførte sitt 
fotografiske stunt på toppen av en gardintrapp da lagbildet 

ble tatt. Eier og bruker er Anton Arvesen.




